
Zarządzenie nr 43/9/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  13 września 2013 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  140/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  sprawie
regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  595,
z późn. zm.) w związku z § 10 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 475/XXI/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 31
maja 2012 roku w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia nr 140/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17
sierpnia 2012 r. w sprawie  regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie, zmienionego Zarządzeniem nr 2/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 1 marca 2013 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) § 15 otrzymuje brzmienie:
„§ 15 W Ośrodku funkcjonują działy podległe bezpośrednio Dyrektorowi:

1) dział finansowo-księgowy, zajmujący się obsługą finansowo-księgową, za 
którego  prawidłowe  wykonywanie  zadań  odpowiada  główny  księgowy 
Ośrodka;

2) dział obsługi Ośrodka, w skład którego wchodzą:
a) sekcja administracyjna,
b) sekcja informatyków,
c) sekcja organizacyjna.”;

2) § 16 otrzymuje brzmienie:
„§ 16 W Ośrodku funkcjonują ponadto bezpośrednio podległe Dyrektorowi:

1) samodzielne stanowisko pracy ds. audytu wewnętrznego;
2) sekcja radców prawnych.”;

3) skreśla się § 18.

§ 2

Schemat  organizacyjny  stanowiący  załącznik  do  regulaminu  organizacyjnego 
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  otrzymuje  brzmienie  określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 4

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 43/9/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  13 września 2013 r. 
Nr dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


